,.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений в статью 1
Закона Республики Татарстан «0 перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления городских поселений в

Республике Татарстан и органами государственной власти
Республики Татарстан по предоставлению земельных участков,
г осу дарственная собственность на которые не разграничена» и

статью 3 Закона Республики Татарстан «0 наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов Республики

Татарстан государственными полномочиями Республики

Татарстан по предоставлению земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена»

(проект N2 585-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в

статью 1 Закона Республики Татарстан «0 перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления городских поселений в Республике

Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан по
предоставлению земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена» и статью 3 Закона Республики Татарстан
«0 наделении органов местного самоуправления муниципальных районов
Республики Татарстан государственными полномочиями Республики

Татарстан по предоставлению земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена» (проект N2 585-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июля 2024 года

NQ 2 58 1-VI Г С

Ф.Х. Мухаметшин